
UCHWAŁA NR I.5.2024 
RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Na podstawie art.21 ust.1 oraz art.18 b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz Uchwały Nr 
LVIII.780.2018 z dnia 30 października 2018 roku w sprawie zmian w Statucie 
Gminy Boguchwała Rada Miejska w Boguchwale (Dz. Urz. Województwa 
Podkarpackiego z dnia 5 listopada 2018 roku poz. 4606) postanawia, co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdzić skład osobowy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji: 

1) Pan Ryszard Liput – Przewodniczący; 

2) Pani Maria Angowska - Członek Komisji; 

3) Pani Katarzyna Warchoł - Członek Komisji. 

4) Pan Antoni Ziobro - Członek Komisji. 

5) Pan Adam Baran - Członek Komisji. 

§ 2. Przedmiotem działania Komisji jest rozpatrywanie skarg, wniosków 
i petycji zgodnie z zapisami ustawy i Statutu Gminy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Boguchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

w Boguchwale 
 
 

Piotr Pustelny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B4213FA-DBCE-4FD0-9214-05A38AF11EB2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I.5.2024 RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


